Edital nº 07/2018

Aditamento do Edital n°06/2018 do resultado final da Mobilidade Acadêmica Externa 2018 –
Segunda Edição

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, torna público o aditamento ao Edital n°06/2018 do resultado final da

Mobilidade Acadêmica Externa 2018 – Segunda Edição.

1. RESULTADO

1.1 – Acrescenta-se ao resultado da Unidade de Sananduva no Curso de Administração – Bacharelado, o
candidato que teve a sua inscrição homologada.

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

SANANDUVA ADMINISTRAÇÃO Mállon Antônio Zabott Homologada

Porto Alegre, 24 de janeiro de 2019.

Rochele da Silva Santaiana
Pró-Reitora de Ensino